АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с. Подгорное
29.12.2023
№ 204

[bookmark: _GoBack]Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» и с целью организации надежного и бесперебойного централизованного водоснабжения абонентов на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить ООО «Водовод-К», ИНН 7009004563, ОГРН 1217000004990 гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации территорию муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Подгорнского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения 					 С.С. Пантюхин